Certificato ATEX
II2 (1) G Ex e ma [ia] IIC T6
II2(1) D Ex tD A21 [iad] IP66 T80°C
Ex-P
Modello Variabile
EX-T50
EX-T100
EX-T150
EX-T200
EX-U50
EX-U100
EX-U150
EX-U200
EX-CTU50
EX-CTU100
EX-CTU150
EX-CTU200
Opzione: prolunga sensore temperatura/umidità/combinato (remoto), cavo mt. 3
Modello Range max
regolabile Pa
Range min
regolabile
Pa
Protezione
sovraccarico
max Pa
EX-P100 +/- 100 Pa +/- 20 Pa 25000
EX-P250 +/- 250 Pa +/- 50 Pa 25000
EX-P500 +/- 500 Pa +/- 100 Pa 50000
EX-P1250 +/- 1250 Pa +/- 250 Pa 50000
EX-P2500 +/- 2500 Pa +/- 500 Pa 50000
EX-P5000 +/- 5000 Pa +/- 1000 Pa 75000
EX-P7500 +/- 7500 Pa +/- 1500 Pa 120000
SATEMA     13856 VIGLIANO B.SE - Via Milano, 395
Tel. +39 015811102 - Fax 0158853029
Mail: info@satema.it        http://www.satema.it
Canale